
Zápis z Valné hromady KEG Dobruška ze dne 07.12.2014 
 
 

Dne 07.12.2014 se uskutečnila předem ohlášená Valná hromada Klubu extrémního golfu 
Dobruška o níž byli všichni členové řádně vyrozuměni. Valná hromada se konala v restauraci u Jelena 
v Dobrušce od 15:30 hodin v předem zarezervovaném prostoru. 

 
V 15:45 hodin Valnou hromadu oficiálně zahájil dosavadní předseda KEG Dobruška Kamil 

Zeman. Přivítal přítomné a konstatoval, že jsou přítomni členové: Cvejn Milan, Cvejnová Hana, 
Konečný Martin, Schejbal Ivan, Šaroun Petr, Václavek Jan Sr., Zeman Kamil, Zemanová Lenka a 
Zemanová Veronica, tedy 9 členů. Nepřítomni byli: Coufal Marek, Hauferová Romana, Štěpán Jiří, 
Václavek Jan, Zeman Kamil Jr. a Zeman Miroslav, tedy 6 členů. Z 15ti členů KEG Dobruška bylo 
tedy přítomno víc jak nadpoloviční většina členů a Valná hromada byla prohlášena za 
usnášeníschopnou. Dále byli přítomni na Valné hromadě (dále jen jako VH) jako hosté nebo noví 
členové: Jiří Walter, Petřina Tomáš, Ptáček Petr, Konečná Helena, Schejbalová Hana a Rajkovič 
Ladislav. Tito neměli na VH hlasovací právo. Stejně tak byly vyloučeni z hlasování junioři: Cvejn 
Michal, Schejbal Samuel a Schejbal Oliver a dále pak Myšák Roman, který nezaplatil členské 
příspěvky na rok 2014 a tím bylo jeho členství ukončeno (nikdo z nich nebyl přítomen na VH). 

 
Poté předal Kamil Zeman slovo Milanu Cvejnovi, který delegoval jako sčítatelku hlasů Lenku 

Zemanovou, která pověření přijala.  
 
Milan Cvejn dále přednesl program VH : 
 
1/ volba výboru KEG Dobruška 
2/ volba kontrolní a revizní komise KEG Dobruška 
3/ volba předsedy v rámci výboru KEG Dobruška 
4/ zpráva o hospodaření v roce 2013 
5/ zpráva o hospodaření v roce 2014 
6/ výhled na hospodaření pro rok 2015 
7/ stav členské základny 
8/ diskuze 

 
 
0/ Milan Cvejn přednesl program VH a bylo o něm hlasováno. Nikdo neměl jiný návrh 
 (pro hlasovalo 9 členů, proti hlasovalo 0 členů, zdrželo se hlasování 0 členů) 
 Bylo konstatováno, že program VH byl přijat jednomyslně. 
 
1/ Milan Cvejn přednesl návrh na volbu předsednictva v dosavadním složení 3 osob, jeden předseda a 
dva místopředsedové z nich jeden bude mít funkci pokladník klubu: Milan Cvejn, Martin Konečný a 
Kamil Zeman. Nikdo neměl jiný návrh. 

(pro hlasovalo 6 členů, proti hlasovalo 0 členů, zdrželo se hlasování 3 členů) 
 Bylo konstatováno, že volba předsednictva KEG Dobruška byla přijata. 
 
2/ Milan Cvejn přednesl návrh na volbu kontrolní a revizní komise ve složení dvou členů KEG 
Dobruška: Václavek Jan Sr. a Schejbal Ivan. Nikdo neměl jiný návrh. 

(pro hlasovalo 6 členů, proti hlasovalo 0 členů, zdrželo se hlasování 3 členů) 
 Bylo konstatováno, že volba kontrolní a revizní komise KEG Dobruška byla přijata. 
 



 
3/ V rámci již schváleného předsednictva (viz. bod 1.)  Milan Cvejn přednesl návrh na volbu předsedy 
KEG Dobruška: Kamil Zeman. Nikdo neměl jiný návrh. Hlasování probíhalo pouze v rámci výboru! 

(pro hlasovalo 2 členů, proti hlasovalo 0 členů, zdrželo se hlasování 1 členů) 
Bylo konstatováno, že předseda KEG Dobruška byl zvolen. 
 

V rámci již schváleného předsednictva (viz. bod 1)  Kamil Zeman přednesl návrh na volbu pokladníka 
KEG Dobruška: Milan Cvejn. Nikdo neměl jiný návrh. Hlasování probíhalo pouze v rámci výboru! 

(pro hlasovalo 2 členů, proti hlasovalo 0 členů, zdrželo se hlasování 1 členů) 
Bylo konstatováno, že pokladník KEG Dobruška byl zvolen. 
 

4/ Milan Cvejn poté přednesl zprávu o hospodaření KEG Dobruška za rok 2013: 
 

Zpráva o finan čním hospoda ření KEG Dobruška za období 01.01.2013 - 31.12.2013 
     
A   Příjmy částka mezisoučet 
     
 1 převod z minulého účetního období  0.00 Kč 0.00 Kč 
 2 poplatek za vstup do klubu (100 Kč - jednorázově) 1 200.00 Kč 1 200.00 Kč 
 3 členský roční poplatek (100 Kč - ročně) 1 200.00 Kč 2 400.00 Kč 
 4 pořádání turnajů kategorie "C" (20 Kč - nečlen) 500.00 Kč 2 900.00 Kč 
 5 pořádání turnajů kategorie "A+B" (dle vyúčtování) 1 281.00 Kč 4 181.00 Kč 
 6 jiná zisková činnost spojená s pořádáním turnajů 220.00 Kč 4 401.00 Kč 
 7 jiná zisková činnost 0.00 Kč 4 401.00 Kč 
 8 dary, sponzoring 0.00 Kč 4 401.00 Kč 
         
  celkem 4 401.00 Kč 4 401.00 Kč 
     
B   Výdaje částka mezisoučet 
     
 1 výdaje 0.00 Kč 0.00 Kč 
         
  celkem 0.00 Kč 0.00 Kč 
     
C   Vyúčtování částka mezisoučet 
     
 1 příjmy 4 401.00 Kč 4 401.00 Kč 
 2 výdaje 0.00 Kč 4 401.00 Kč 
         
  celkem 4 401.00 Kč 4 401.00 Kč 

 
 
 
5/ Milan Cvejn poté přednesl zprávu o hospodaření KEG Dobruška za rok 2014: 
 
 (Všichni přítomní členové KEG Dobruška byli upozorněni, že se jedná o částečné vyúčtování 
za období 01.01.2014 – 30.11.2014, řádné vyúčtování bude vyhotoveno k datu 31.12.2014 a bude 
předloženo ke schválení Kontrolní a revizní komisy do 31.03.2015 a předneseno na příští VH.) 
 
 



Zpráva o finan čním hospoda ření KEG Dobruška za období 01.01.2014 - 30.11.2014 
     
A   Příjmy částka mezisoučet 
     
 1 převod z minulého účetního období  4 401.00 Kč 4 401.00 Kč 
 2 poplatek za vstup do klubu (100 Kč - jednorázově) 400.00 Kč 4 801.00 Kč 
 3 členský roční poplatek (100 Kč - ročně) 1 500.00 Kč 6 301.00 Kč 
 4 pořádání turnajů kategorie "C" (20 Kč - nečlen) 460.00 Kč 6 761.00 Kč 
 5 pořádání turnajů kategorie "A+B" (dle vyúčtování) 3 020.00 Kč 9 781.00 Kč 
 6 jiná zisková činnost spojená s pořádáním turnajů 0.00 Kč 9 781.00 Kč 
 7 jiná zisková činnost 0.00 Kč 9 781.00 Kč 
 8 dary, sponzoring 0.00 Kč 9 781.00 Kč 
         
  celkem 9 781.00 Kč 9 781.00 Kč 
     
B   Výdaje částka mezisoučet 
     
 1 výdaje 0.00 Kč 0.00 Kč 
         
  celkem 0.00 Kč 0.00 Kč 
     
C   Vyúčtování částka mezisoučet 
     
 1 příjmy 9 781.00 Kč 9 781.00 Kč 
 2 výdaje 0.00 Kč 9 781.00 Kč 
         
  celkem 9 781.00 Kč 9 781.00 Kč 

 
 
6/ Milan Cvejn poté přednesl zprávu výhledu finančního hospodaření na rok 2015: 
 
 KEG Dobruška k datu 30.11.2014 disponuje částkou 9.781,00 Kč (devět tisíc sedm set 
osmdesát jedna koruna česká).  

Z plánovaných investic = trička pro členy KEG Dobruška sešlo, protože se podařilo sehnat 
sponzora. Společnost PSV stavební s.r.o., respetivě majitel pan Petr Ptáček po dohodě 
s předsednictvem zajistí pro KEG Dobruška 20 -25 ks triček (bude ještě upřesněno) Adller s potiskem 
loga KEG Dobruška na levém prsu, s logem PSV stavební s.r.o. na levém rukávu a nápisem „KLUB 
EXTRÉMNÍHO GOLFU DOBRUŠKA“ na zádech. Pravidla pro objednání triček: každý člen KEG 
Dobruška má nárok na jedno tričko bez límečku (nic nehradí, včetně juniorů), lze si připlatit tričko 
s límečkem za příplatek (každý si hradí), případně si lze přiobjednat libovolný počet triček (každý si 
hradí). Ceny za příplatek, případně za tričko nejsou doposud známé, všichni členové budou včas 
vyrozuměni aby mohli dosavadní objednávky případně zkorigovat. 
 Další plánovanou investicí je reklamní banner KEG Dobruška. Máme k dispozici 4 grafické 
návrhy od Ladislava Chovítka (přislíbena mu odměna cca 300,00 Kč) a podle ceny vybereme 1 – 2 
bannery. Zhotovitel bude Střední průmyslová polygrafická škola v Hronově, předpokládaná investice 
za 2 bannery je do 1.000 Kč včetně DPH, jinak se koupí jen jeden. 
 Další investice nejsou plánovány. 
 
 



7/ Milan Cvejn poté přednesl zprávu o členské základně. 
 
 KEG Dobruška má k datu VH 15 členů (+ 3 junioři – započítávají se pouze junioři kteří se 
zúčastňují turnajů ČAEG A+B). Romanu Myšákovi zaniklo členství k datu VH, protože neuhradil 
členské příspěvky pro rok 2014. Dá se počítat, že členství neprodlouží ani Marek Coufal a Miroslav 
Zeman. Dá se však předpokládat příliv nových členů (Konečná Helena, Rajkovič Ladislav a další), je 
předpoklad, že KEG Dobruška bude mít v roce 2015 cca 20 členů. Pravidla pro výběr členských 
příspěvků zůstávají beze změny = jednorázový vstup do KEG Dobruška 100,00 Kč, členský příspěvek 
na kalendářní rok 100,00 Kč. 
 
8/ Kamil Zeman poté zahájil diskuzi:  
  
8.1/ Martin Konečný přednesl návrh nevybírat poplatek za účast na turnaji kategorie C ve výši 
20,00 Kč u nováčků = první hra. Milan Cvejn návrh rozšířil i o předváděcí turnaje nebo speciální 
turnaje OPEN. O návrhu bylo hlasováno: 

(pro hlasovalo 9 členů, proti hlasovalo 0 členů, zdrželo se hlasování 0 členů) 
Bylo konstatováno, že návrh byl schválen a na předváděcích turnajích a speciálních turnajích 

kategorie C nebude startovné 20,00 Kč vybíráno, stejně tak nebude poplatek vybírán u nováčků za 
první hru. 

 
8.2/ Martin Konečný spolu s Kamilem Zemanem přednesli návrh zakoupit dvě tuby na sběr míčků 
včetně míčků pro potřeby členů KEG Dobruška k tréninku. Pravidla: tuby včetně míčků budou 
k dispozici u předsedy klubu, kdokoliv z členů si je může zapůjčit a zodpovídá za ně = ztracený míček 
se platí ihned při vrácení (INESIS 13-15 Kč). Plánovaná investice je 2 x tuba po cca 250,00 Kč + 60 
míčků 780,00 Kč (21 míčků do tuby + záloha za ztracené) =  cca 1.280,00 Kč maximálně do 2.000,00 
Kč. O návrhu bylo hlasováno: 

(pro hlasovalo 9 členů, proti hlasovalo 0 členů, zdrželo se hlasování 0 členů) 
Bylo konstatováno, že návrh byl schválen a předsednictvo zajistí 2 x sběrnou tubu včetně 

míčků a ty budou k dispozici pro členy KEG Dobruška za výše uvedených podmínek. 
 
8.3/ Martin Konečný navrhl z klubových peněz zajistit dálniční známku pro potřeby KEG Dobruška 
– turnaje A + B ČAEG. . O návrhu bylo hlasováno: 

(pro hlasovalo 3 členů, proti hlasovalo 2 členů, zdrželo se hlasování 4 členů) 
Bylo konstatováno, že návrh byl schválen a předsednictvo zajistí 1 x dálniční známku pro rok 

2015 a ta bude u předsedy klubu. 
 

8.4/ Veronica Zemanová navrhla navýšit členské příspěvky pro rok 2015. Navýšení nebylo 
stanoveno. O návrhu bylo hlasováno: 

(pro hlasovalo 0 členů, proti hlasovalo 8 členů, zdrželo se hlasování 1 členů) 
Bylo konstatováno, že návrh nebyl schválen, k navýšení členských příspěvků pro rok 2015 

nedojde a zůstavají na výši 100,00 Kč. 
 

8.5/ Milan Cvejn navrhl požádat ČAEG o pořadatelská práva na 2 turnaje v roce 2015, 1x kategorie 
A a 1x kategorie B. O mistrovství ČR pro rok 2015 nežádat. Termín turnajů upřesní výbor do 
31.12.2014. O návrhu bylo hlasováno: 

(pro hlasovalo 9 členů, proti hlasovalo 0 členů, zdrželo se hlasování 0 členů) 
Bylo konstatováno, že návrh byl schválen a výbor požádá ČAEG o pořadatelská práva na 1x 

turnaj kategorie A a 1x turnaj kategorie B. Termín turnajů upřesní předsednictvo. 
 



8.6/ Milan Cvejn navrhl definovat nejzašší termín pro výběr členských příspěvků KEG Dobruška 
pro rok 2015 do prvního turnaje A nebo B ČAEG. O návrhu bylo hlasováno: 

(pro hlasovalo 7 členů, proti hlasovalo 2 členů, zdrželo se hlasování 0 členů) 
Bylo konstatováno, že návrh byl schválen a jako nejzašší termín pro výběr členských příspěvků 

KEG Dobruška pro rok 2015 byl stanoven datum prvního turnaje katgorie A nebo B ČAEG v roce 
2015. Kdo nebude mít do tohoto termínu uhrazeny členské příspěvky, automaticky mu zaniká členství 
v KEG Dobruška. 

 
Další připomínky nebyly vzneseny, VH byla ukončena v 18:40 hodin. 
 
 
 
 
zápis z VH vypracoval Milan Cvejn   ______________________________________ 
 
 
 
 
 
za správnost hlasování sčítatelka Lenka Zemanová ______________________________________ 
 
 
 
 
 
za správnost zápisu Kamil Zeman   ______________________________________ 
 
 
 
 
 
za správnost zápisu Martin Konečný   ______________________________________ 
 
 
 
 
 
za správnost zápisu Václavek Jan Sr.  ______________________________________ 
 
 
 
 
 
za správnost zápisu Ivan Schejbal   ______________________________________ 
 
 
 
 
 
V Dobrušce dne 07.12.2014 


